peluum ab archiepiscopo Tarraco-

nensi faclae Fabrilio Pons et Ca-

stellui, eiusque successoribus, 762.

CCCLXXX. Confìrmalio decreti in ultimo

capilulo generali Ordinis fratrum

sancii Pauli primi eremitae in regno

Porlugalliae fticti , ut in posterum

amoveantur discreti vocales nuncu-

pali
,

qui prò quolibet convenlu

eiusdem Ordinis concurrere et vo-

cem in capilulo habere solebanl, 763.

CCGLXXXI. Conservatoria Carthusiae san-

cii Laurentii de Padula Caputaquen-

sis dioecesis in personis episcopo-

rum Caputaquensis et Marsicensis
,

ac revenendi patris domini nuncii
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apostolici in regno Neapolis, et eo-

nim cuiuslibet, 764.

CCCLXXXII. Super concessione ecclesiae

et conventus S. Pancratii extra et

prope muros Urbis factà fratribus

Carmelitis Discalceatis Ordinis bea-

tae Virginis Mariae de Monte Car-

melo , necnon super translatione
,

sive nova ereclione seminarii mis-

sionum eiusdem Congregationis in

praefatis ecclesia et convenlu, 766.

CCCLXXXlIi. Super unione Congregatio-

num monachorum Valiis Umbrosae
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et Silveslrinorum nuncupatorum.sub

regulà S. Benedicli militantium, in

unam Congregationem, quae Valiis

Umbrosae et Silvestrina Ordinis san-

cii Benedicti nuncupabilur, 776.

CCCLXXXIV. Decretum circa visilatores

officio funclos Congregationis Latera-

nensis canonicorum regularium Or-

dinis sancii Auguslini, 781.

CCCLXXXV. Deputatio vicarii apostolici

ecclesiae Bisuntinae , cum revoca-

tione cuiuslibet alterius a capitulo

Bisuntino elecli, 782.

FINIS TOMI DECIMISEXTI.

V. ex detegatione D. D. Archiepiscopi Tour.

P. Clodovaeus a. Costili olis Ord. Min.
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